Portaria de pessoal n.º 852, de 14 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23163.001322.2021-41, resolve:

Art. 1° Incluir o nome da docente substituta Bruna Ferreira Gugliano, SIAPE n.º 1021553, na Comissão de

Seleção designada pela Portaria n.º 0751/2020, de 29/04/2020, retificada pela Portaria n.º 0838/2020, de 14

de maio de 2020, e pela Portaria de pessoal n.º 520/2021, de 24 de março de 2021, responsável pelos

processos seletivos para composição de equipe a fim de atuar no desenvolvimento de Cursos de Formação

Inicial e Continuada - FIC, no âmbito do Termo de Execução Descentralizada - TED 9356, pactuado junto ao

Fundo Nacional de Educação - FNDE.

Art. 2° Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 14/05/2021 09:51:25.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/05/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104546
1ed91b894e

	Documento assinado eletronicamente por: